

Reparatia capitala si amenajarea strazii Cimpului, or.Codru, mun.Chisinau (km 0,0-0,7)

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 4

Sol fiertil

Valoarea de deviz 353,81 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Scoaterea straului de sol fiertil.				
1	TsC19A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. I (Разработка грунта бульдозером на гусеничном ходу 81-180 CP, с перемещением грунта до 10 м, грунт I категории)	100 m3	0,40	420,00 0,00	168,00 0,00
2	TsC22C1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC19A1, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta, teren catg. I (Повышение расхода маш.-ч. в TsC19A1, при перемещении грунта на каждые 10 м свыше предусмотренной дистанции, грунт I категории)	100 m3	0,40	236,25 0,00	94,50 0,00
Total Scoaterea straului de sol fiertil.						262,50
Incluziv salariu						0,00
Cheltuieli directe			lei		262,50	
Total			100,00 +		262,50	
Cheltuieli de regie			8,00 %		21,00	
Total			100,00 +		283,50	
Beneficiu			4,00 %		11,34	
Total			100,00 +		294,84	
TVA			20,00 %		58,97	

Total deviz:**353,81****Incluziv salariu****0,00**

Intocmit

(FCP"LINCONS"SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)